
  

UCHWAŁA NR XXX/266/22 

RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Nr XVIII/163/17 z dnia 4 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079, 1561), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140) oraz 

art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634, 1692, 1725, 

1741, 1768, 1964, 2054, 2414) Rada Gminy Nowinka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince stanowiącym załącznik do Uchwały 

Rady Gminy Nr XVIII/163/17 z dnia 4 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Nowince, w § 4 dodaje się ust. 17 i ust. 18 w następującym brzmieniu: 

„17. Realizacji zadań wynikających z ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych” oraz 

„18. Realizacji zadań wynikających z ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 

odbiorców energii elektrycznej w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Kłaczkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 7


		2023-01-02T14:16:13+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




